
Zarządzenie Nr 30/2022 

Wójta Gminy Obryte 

   z dnia 26 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), 

§13 Uchwały Budżetowej Gminy Obryte  na rok 2022  Nr  XXVI/184/2021 Rady Gminy Obryte 

z dnia 30 grudnia 2021 r.  oraz  § 5 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/210/2022 Rady Gminy  Obryte z dnia 

21 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r, 

Wójt Gminy Obryte zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Obryte na 2022 r., zgodnie  

    z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia: 

     1) zwiększa  się dochody budżetu Gminy Obryte na 2022 r. o kwotę: 476.676,37 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy po ww. zmianach wynosi 23.524.933,70 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie: 21.459.258,02 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 2.065.675,68 zł. 

§ 2 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Obryte na 2022 r., zgodnie  

   z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2022 r. o kwotę: 544.534,37 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2022 r. o kwotę:  67.858,00 zł.  
   

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem  

   Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 544.534,37 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę:  67.858,00 zł.  

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 27.328.390,05 zł, w tym:  

          1) wydatki bieżące w kwocie: 20.941.532,51 zł, 

          2) wydatki majątkowe w kwocie: 6.386.857,54 zł. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

i podlega ogłoszeniu. 
 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

010 0,00 318 566,08

0,00 0,00

0,00 318 566,08

0,00 0,00

0,00 318 566,08

754 0,00 25 089,29

0,00 0,00

0,00 25 089,29

0,00 0,00

0,00 25 089,29

852 0,00 131 016,00

0,00 0,00

0,00 131 016,00

0,00 0,00

0,00 129 378,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

200 513,00 329 891,00

698 267,00 829 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 698 267,00 829 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

36 320,00 61 409,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

36 320,00 61 409,29

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 318 566,08

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 320,00 61 409,29

648 500,00 967 066,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 648 500,00 967 066,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 30/2022 Wójta Gminy Obryte z dnia 26 kwietnia 2022 r. 
DOCHODY 



0,00 1 638,00

855 0,00 2 005,00

0,00 0,00

0,00 2 005,00

0,00 0,00

0,00 2 005,00

razem: 0,00 476 676,37

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 476 676,37

0,00 0,00

Ogółem: 23 048 257,33 23 524 933,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
143 460,00 143 460,00

majątkowe

majątkowe 2 065 675,68 2 065 675,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

82 675,68 82 675,68

bieżące 20 982 581,65 21 459 258,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 784,32 60 784,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

379,00 2 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 515 524,00 4 517 529,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

612,00 2 250,00

Rodzina 4 515 524,00 4 517 529,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 339 512,00 577 000,00 577 000,00 0,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 512,00 762 512,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 566,08 328 566,08 328 566,08 0,00 328 566,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658 078,08 895 566,08 895 566,08 0,00 895 566,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 512,00 762 512,00 0,00 0,00

580 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 566,08 318 566,08 318 566,08 0,00 318 566,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 566,08 318 566,08 318 566,08 0,00 318 566,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 222,65 90 222,65 90 222,65 0,00 90 222,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 222,65 90 222,65 90 222,65 0,00 90 222,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 492,65 69 492,65 69 492,65 0,00 69 492,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 492,65 69 492,65 69 492,65 0,00 69 492,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 608 606,05 3 476 930,37 3 224 146,05 2 727 695,35 496 450,70 0,00 192 000,00 60 784,32 0,00 0,00 131 675,68 131 675,68 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 608 606,05 3 476 930,37 3 224 146,05 2 727 695,35 496 450,70 0,00 192 000,00 60 784,32 0,00 0,00 131 675,68 131 675,68 0,00 0,00

3 338 180,05 3 206 504,37 3 140 720,05 2 671 769,35 468 950,70 0,00 5 000,00 60 784,32 0,00 0,00 131 675,68 131 675,68 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 338 180,05 3 206 504,37 3 140 720,05 2 671 769,35 468 950,70 0,00 5 000,00 60 784,32 0,00 0,00 131 675,68 131 675,68 0,00 0,00

144 579,10 134 579,10 85 259,10 0,00 85 259,10 0,00 49 320,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 089,29 25 089,29 1 569,29 957,12 612,17 0,00 23 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 668,39 159 668,39 86 828,39 957,12 85 871,27 0,00 72 840,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

36 320,00 36 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 089,29 25 089,29 1 569,29 957,12 612,17 0,00 23 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 409,29 61 409,29 1 569,29 957,12 612,17 0,00 59 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 192 606,75 8 192 606,75 7 890 097,08 6 775 496,30 1 114 600,78 0,00 302 509,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 800,00 -21 800,00 -21 800,00 0,00 -21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 192 606,75 8 192 606,75 7 890 097,08 6 775 496,30 1 114 600,78 0,00 302 509,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 415 328,24 5 415 328,24 5 211 250,84 4 692 344,50 518 906,34 0,00 204 077,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 800,00 -21 800,00 -21 800,00 0,00 -21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 413 528,24 5 413 528,24 5 209 450,84 4 692 344,50 517 106,34 0,00 204 077,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2   do Zarządzenia Nr 30/2022 Wójta Gminy Obryte z dnia 26 kwietnia 2022 r. 
WYDATKI 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 82 675,68

przed zmianą 82 675,68

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 82 675,68

przed zmianą 82 675,68

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

801

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

864 585,73 864 585,73 837 228,17 702 433,83 134 794,34 0,00 27 357,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 085,73 866 085,73 838 728,17 702 433,83 136 294,34 0,00 27 357,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 919,82 374 919,82 374 919,82 274 650,65 100 269,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 219,82 375 219,82 375 219,82 274 650,65 100 569,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240 724,00 1 240 724,00 650 341,00 441 908,00 208 433,00 0,00 590 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 016,00 141 016,00 5 569,00 2 512,00 3 057,00 0,00 135 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371 740,00 1 371 740,00 645 910,00 434 420,00 211 490,00 0,00 725 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 453,00 464 453,00 448 588,00 412 876,00 35 712,00 0,00 15 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 790,00 6 790,00 3 057,00 0,00 3 057,00 0,00 3 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 243,00 464 243,00 444 645,00 405 876,00 38 769,00 0,00 19 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 363,00 26 363,00 26 363,00 26 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 363,00 23 363,00 23 363,00 23 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 137,00 115 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 137,00 122 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 371,00 222 371,00 29 990,00 2 669,00 27 321,00 0,00 192 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 226,00 127 226,00 2 512,00 2 512,00 0,00 0,00 124 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 597,00 349 597,00 32 502,00 5 181,00 27 321,00 0,00 317 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 306,00 206,00 100,00 0,00 14 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58,00 -58,00 -58,00 0,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,00 58,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 306,00 264,00 42,00 0,00 14 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 306,00 206,00 100,00 0,00 14 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58,00 -58,00 -58,00 0,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,00 58,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 306,00 264,00 42,00 0,00 14 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 577 718,00 4 577 718,00 290 230,00 222 357,00 67 873,00 0,00 4 287 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 005,00 2 005,00 40,00 0,00 40,00 0,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 579 723,00 4 579 723,00 290 270,00 222 357,00 67 913,00 0,00 4 289 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 079,00 2 079,00 1 707,00 700,00 1 007,00 0,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 005,00 2 005,00 40,00 0,00 40,00 0,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 084,00 4 084,00 1 747,00 700,00 1 047,00 0,00 2 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 462 549,91 1 259 209,30 1 259 209,30 27 545,00 1 231 664,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 340,61 203 340,61 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 462 549,91 1 259 209,30 1 259 209,30 27 545,00 1 231 664,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 340,61 203 340,61 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 006,47 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 006,47 70 006,47 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 006,47 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 006,47 70 006,47 0,00 0,00

117 160,00 117 160,00 117 160,00 0,00 117 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 160,00 132 160,00 132 160,00 0,00 132 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 851 713,68 20 464 856,14 14 659 377,15 10 212 980,82 4 446 396,33 100 000,00 5 466 694,67 60 784,32 0,00 178 000,00 6 386 857,54 6 386 857,54 0,00 0,00

-67 858,00 -67 858,00 -67 858,00 -10 000,00 -57 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 534,37 544 534,37 383 602,37 3 527,12 380 075,25 0,00 160 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 328 390,05 20 941 532,51 14 975 121,52 10 206 507,94 4 768 613,58 100 000,00 5 627 626,67 60 784,32 0,00 178 000,00 6 386 857,54 6 386 857,54 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 82 675,68

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Strona 3 z 3

przed zmianą 82 675,68

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 30/2022 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia  26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r. 

 

 

Zmiany po stronie dochodów budżetu Gminy Obryte: 

Dochody bieżące:  

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów:    

a) w  dziale  010- Rolnictwo i   łowiectwo,   rozdział  01095- Pozostała  działalność-  z  tytułu  

dotacji celowej  „Dopłaty do paliwa rolniczego”- realizacja ustawy z dnia 10 marca 2006 roku 

o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej: 318.566,08 zł, pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie,  znak WF-I.3112.1.9.2022, 

b) z tytułu środków z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

oraz w związku  z podjętą Uchwałą  Nr XXIX/210/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 21 kwietnia 

2022 r.  w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r., upoważniającą 

Wójta Gminy Obryte do dokonywania  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej: 

  - w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495- 

Pozostała działalność – na wypłatę przez gminę świadczeń pieniężnych na podstawie  

art. 13 ustawy, tj. stawka 40,00 zł na osobę dziennie: 23.520,00 zł oraz na realizację zadań 

związanych z nadaniem numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy: 1.569,29 zł,  

- w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdział 85295- Pozostała działalność- na zapewnienie 

posiłku dla dzieci i młodzieży: 1.638,00 zł, 

 - w dziale 855- Rodzina, rozdział 85595- Pozostała działalność – na wypłatę świadczeń 

rodzinnych na podstawie art. 26 ust.1 pkt 1  ustawy: 2.005,00 zł,  

 c) w dziale: 852- Pomoc społeczna,  

-rozdział 85219- Ośrodki pomocy społecznej- dotacja celowa na wypłatę wynagrodzenia 

za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 

ustawy o pomocy społecznej: 3.790,00 zł, pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie, znak: WF-I.3112.17.21.2022, 



-rozdział 85295- Pozostała działalność- dotacja celowa na sfinansowanie wypłat dodatków 

osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o dodatku osłonowym: 125.588,00 zł, pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie, znak WF-I.3112.17.84.2022.  

 

Zmiany po stronie wydatków budżetu Gminy Obryte: 

Wydatki bieżące:  

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących:  

a) w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095- Pozostała działalność, na zwrot 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej: 318.566,08 zł,  

b) z tytułu środków z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

oraz w związku  z podjętą Uchwałą  Nr XXIX/210/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 21 kwietnia 

2022 r.  w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r., upoważniającą 

Wójta Gminy Obryte do dokonywania  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej: 

  - w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495- 

Pozostała działalność – na wypłatę przez gminę świadczeń  na podstawie  art. 13 ustawy, 

tj. stawka 40,00 zł na osobę dziennie: 23.520,00 zł  oraz na realizację zadań związanych 

z nadaniem numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy: 1.569,29 zł,  

- w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdział 85295- Pozostała działalność- na zapewnienie 

posiłku dla dzieci i młodzieży: 1.638,00 zł, 

 - w dziale 855- Rodzina, rozdział 85595- Pozostała działalność – na wypłatę świadczeń 

rodzinnych na podstawie art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy: 2.005,00 zł,  

 c) w dziale: 852- Pomoc społeczna,  

- rozdział 85219- Ośrodki pomocy społecznej- na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie 

opieki oraz obsługę tego zadania, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz ust. 2i 3 ustawy o pomocy 

społecznej: 3.790,00 zł,    

- rozdział 85295- Pozostała działalność: na sfinansowanie  dodatków osłonowych oraz kosztów 

obsługi tego zadania: 125.588,00 zł. 

2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w Zespole Placówek Oświatowych w Obrytem:  



a) w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101-Szkoły podstawowe, 80104- 

Przedszkola, 80148- Stołówki szkolne i przedszkolne, polegających na przeniesieniu środków 

pomiędzy paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w kwocie 21.800,00 zł, zgodnie 

z bieżącymi potrzebami realizacji zadań przez jednostkę. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Obrytem: 

a) w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01043- Infrastruktura wodociągowa wsi, 

b) w dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005- Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, 

c) w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75023-Urzędy Gmin (miast i miast na 

prawach powiatu),  

d) w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90013- Schroniska dla 

zwierząt, 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg, 90026- Pozostałe zadania związane 

z gospodarką odpadami, polegających na przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami 

i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w kwocie 36.000,00 zł, zgodnie z bieżącymi potrzebami 

realizacji zadań przez jednostkę. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrytem (zadania 

własne): 

 a) w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdział 85219-Ośrodki pomocy społecznej, 85228-Usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 85230-Pomoc w zakresie dożywiania, 

b) w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395-Pozostała 

działalność, polegających na przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w kwocie 10.058,00 zł, zgodnie z bieżącymi potrzebami realizacji zadań przez 

jednostkę.  

             Wprowadzone zmiany zwiększają plan dochodów bieżących budżetu Gminy Obryte 

na 2022 rok o kwotę 476.676,37 zł oraz plan wydatków bieżących budżetu o kwotę  

476.676,37 zł.  

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 

 

 



 

 

 


